
 

 令和 8 年元旦 

新年のご挨拶  

 

謹んで新春のお祝いを申し上げます。  

昨年は、春先の関税問題による市場の動揺を乗り越え、日米市場が力強く回復した実り

多き一年となりました。特に弊社が注力するベトナム市場は、サプライチェーン再編の恩恵を受

けて過去最高値を更新し、アジア新興国の圧倒的な成長力を証明しました。 

2026 年は、進化を続ける生成 AI や半導体などのテクノロジーに加え、人口構造の変化

が著しいアジア市場の「構造変化」がさらなる投資機会を生み出すものと想定しています。 

私たちは独立系運用会社として、独自の調査力に基づき、欧州や新興国を含む最適な分

散投資をご提案してまいります。 

本年も、日本と世界をつなぐ架け橋として、皆様の資産形成を全力でサポートいたします。

HP ではタイムリーな情報発信をより一層充実させてまいりますので、本年も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社  

代表取締役社長 山崎 年喜 


